CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua: Visconde de Ouro Preto, 435 CEP: 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.piumhi.mg.leg.br
E-mail: camara.piumhi@terra.com.br Telefone: (37) 3371-1551 / 1384

COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

0  Vereador, José Seabra de Oliveira, Presidente da Comissão de Finanças e

Orçamento, no uso de suas atribuições regimentais, convoca os Vereadores: José Antônio

Camargo Júnior (Vice-Presidente da CFO); Antônio Fernando Gomes (Secretário/Relator da

CFO) e Magno Manoel Marques (Suplente da CFO), para a 1a Reunião Ordinária da Comissão de

Finanças e Orçamento, a ser realizada no dia 04/03/2020 (quarta-feira), às 17h, no Plenarinho da

Câmara Municipal de Piumhi, com o objetivo de apreciar a seguinte pauta:

1 - Análise e emissão de Relatório referente aos arquivos digitalizados com toda a

movimentação do Município de Piumhi, relativos ao mês de dezembro/2019, conforme determina o

art. 42, inciso IV do Regimento Interno c/c art. 46, § 2o da Lei Orgânica Municipal.

II - Análise e emissão de Relatório referente aos documentos do Serviço

Autónomo de Água e Esgoto -  SAAE de Piumhi-MG do mês de janeiro/2020, para leitura em

Plenário.

III - Leitura e Aprovação da Ata (art. 52, § 1o do Regimento Interno).

Piumhi, 02 de março de 2020.

Presidente da Comissão de Finanças e Orçamento

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:camara.piumhi@terra.com.br

D E C LA R O , para os d e vid a  ;ms de direito, que lol
publicado este, no quadro de avisos da Câmara
Municipal. Cumprindo assim o que determina a Lei
Orgânica Municipal no seu Artigo 72.

Oala da disponibiliracâo: i J X  /  i )?> i  s

Data da oublicação:

CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua: Visconde de Ouro Preto, 435 CEP: 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.piumhi.mg.leg.br
E-mail: camara.piumhi@terra.com.br Telefone: (37) 3371-1551 / 1384

RECIBO DE CONVOCAÇÃO

1a REUNIÃO ORDINÁRIA DA COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO

DIA: 04/03/2020 (Quarta-feira) às 17h

MAGNO MANOEL MARQUES

Piumhi, 02 de março de 2020.

Presidente da Comissão de Finanças e Orçamento

P á g in a  2 d e  2

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:camara.piumhi@terra.com.br